共青团华北水利水电大学委员会

文    件

华水团字[2017]15号

关于第十四届“语言之星”演讲比赛表彰的决定
各学院团委、各级团组织：

为深入学习贯彻党的十九大精神，激发广大学生的爱党、爱国、爱校之情，坚定理想信念，不忘初心，牢记使命，展现我校莘莘学子新时代的精神风貌，2017年12月9日至12月14日，华北水利水电大学演讲与辩论协会在我校龙子湖校区成功举办了第十四届“语言之星”演讲比赛。在活动期间经现场评审，共选出一等奖一名，二等奖二名，三等奖三名，优秀奖二名。在比赛期间各学院积极参与，共评选出优秀组织奖三个。现将获奖同学、学院名单通知如下：

一、第十四届“语言之星”演讲比赛优秀组织单位

电力学院

软件学院

法学与公共管理学院
第十四届“语言之星”演讲比赛获奖名单

一等奖（1名）

	学院
	姓名
	学号

	国际教育学院
	俞晨晨
	201723523

二等奖 （2名）

	学院
	姓名
	学号

	数学与统计学院
	周玉浩
	201718520

	法学与公共管理学院
	杨芸华
	201719720

三等奖（3名）

	学院
	姓名
	学号

	电力学院
	程传彪
	201711026

	软件学院
	路静怡
	201723435

	管理与经济学院
	张  瑞
	201715508

优秀奖（2名）

	学院
	姓名
	学号

	水利学院
	吴  赛
	201703715

	艺术与设计学院
	李梦圆
	201708209

共青团华北水利水电大学委员会

   2017年12月31日

发送：各学院、各班级

共青团华北水利水电大学委员会办公室     2017年12月31日印发